
Startnummer Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3457 Black Rose Everything has changed 1 0 1 11,8 1

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3456 Black Rose I knew you were trouble 1 0 1 16,2 2

1 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf 3548 Birkenhofs PAL Dauntless 1 0 1 01:01,1 3

3 Verina Liß B475 3508 Bugs Bunnys Kreuzkackendes Kümmelhuhn 1 1 2 9,5 4

15 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 3241 Palatinas BR Paso Doble 1 1 2 17,2 5

2 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 3238 Palatinas Sirius 1 1 2 43,3 6

13 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3458 Bugs Bunnys Dreistündiger Hexenfurz 3 1 4 9,9 7

7 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf 3236 Palatinas Aphrodite 3 2 5 52,6 8

16 Verina Liß B475 3507 La Vies BB Baba Yaga 3 3 6 18,4 9

11 Marie Mayer-Zwiefelhofer Z62 Großsachsenheim 3177 Lightnigs Meant to be 4 2 6 19,3 10

12 Philipp Wenzelburger 3579 Berta 3 4 7 28,00 11

14 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf 3551 Birkenhofs BH Diavel 6 1 7 41,6 12

4 Kim Büttner Z62 Großsachsenheim 3278 Midgards A Thunders Battle 6 2 8 23,4 13

10 Kim Büttner Z62 Großsachsenheim 3279 Midgards The Last Goodbye 4 4 8 54,1 14

5 Marie Mayer-Zwiefelhofer Z62 Großsachsenheim 3225 MZ Bokhee 6 5 11 01:08,7 15

9 Verina Liß B475 3509 Bugs Bunnys Sternschnuppen funkelnder Drachenschleim 5 10 15 02:16,6 16

Startliste Leichte Klasse Gerade Bahn

Schiedsrichter: Franziska Zwiefelhofer; Nadja Amolsch



Startnummer+A5:I5Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 230 cm PLATZ
5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin O  - O  - O XXO XO XXX 1

22 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1958 BR GtCH Sunny Sunday O  - O  - XO XXO XO XXX 2

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3144 LS Infinitys Akkado O O XO XO XO XO XXX 3

18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly XO  - O  - XXO XO XXX 4

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia O  - XXO XXO XXO XXO XXX 5

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight O  - O O O XXX 6

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3460 Stampegårdens Two Journeys XXO  - XO XO O XXX 7

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Ch Deep Lake O  - O  - XO XXX 8

19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal XO  - O  - XXO XXX 9

6 Verina Liß B475 1966 Nordlys Gdch. Thunderbird O  - O  - XXX 10

13 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star O  - XO  - XXX 11

21 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2813 Palatinas Summer Song O  - XO O XXX 12

20 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1187 Palatinas GtCH Mistral XO O O XO XXX 13

15 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS XXO  - XXO XXO XXX 14

10 Verina Liß B475 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid XXO XO O XXX 15

8 Verina Liß B475 1644 Bugs Bunnys Im Royality XXO  - XO XXX 16

2 Verina Liß B475 1113 Riverruns CH Secret of the Unicorn O  - XXX 17

25 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1380 Medeas Catching Ice XO XO XXX 18

24 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MK’s Violet Carpenter Bee O XXX 19

4 Kim Büttner Z62 Großsachsenheim 2349 Riox Vaiana XXO XXX 20

23 Verina Liß B475 3116 Dragons Mouth DCT XXO XXX 20

11 Franziska Zwiefelhofer Z62 Großsachsenheim 1665 LaVies Mastro XXX 21

12 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 3268 BugsBunnys HI Vanilla Perfection XXX 21

14 Verina Liß B475 1645 Ladingens Ch. Höstfrost XXX 21

16 Marie Mayer-Zwiefelhofer Z62 Großsachsenheim 1674 BB Unicorn Blood XXX 21

Startliste Weitsprung 

Schiedsrichter: Nico Wright, Elke Wright 



Startliste Mittelschwere Klasse Gerade Bahn

Startnummer Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
18 Kim Büttner Z62 Großsachsenheim 2866 Volantis GG Shining Heart 0 0 0 17,2 1

16 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2759 Palatinas Cherry Candy 0 0 0 18,5 2

19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3394 Black Rose London Boy 1 0 1 11,4 3

3 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2914 Palatinas Strawberry Hill 0 1 1 27,2 4

20 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 3268 Bugs Bunnys Vanilla Perfection 1 0 1 35,4 5

1 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 0 1 1 40,86 6

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight 2 0 2 14,1 7

10 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf 2915 Palatinas Sunlight 1 1 2 42,5 8

14 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3393 UniKins Raiders 3 0 3 13,4 9

5 Kim Büttner Z62 Großsachsenheim 2386 Lightnings Cosmic Girl 3 0 3 16,9 10

11 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2916 Palatinas Summer Memories 2 1 3 38,5 11

15 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf 1964 Foxwoods BB Here Comes The Sun 3 1 4 25,5 12

7 Nico Wright B475 3041 Grenens Winter Night Star 3 2 5 22,7 13

13 Kim Büttner Z62 Großsachsenheim 3273 Lightnings Jordi 4 1 5 25,7 14

2 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf 2919 Birkenhofs Nekoma 3 2 5 48,8 15

4 Verina Liß B475 3187 Bugs Bunnys Diphda 3 3 6 50,9 16

6 Marie Mayer-Zwiefelhofer Z62 Großsachsenheim 3227 MZ Owen 5 2 7 46,7 17

12 Verina Liß B475 3087 Bugs Bunnys BR Nobel Ice 4 4 8 47 18

17 Verina Liß B475 3087 Crystal Celestia West 4 5 9 56,2 19

9  Franziska Zwiefelhofer Z62 Großsachsenheim 2782 Mats 6 5 11 24 20

Schiedsrichter: Elke Wright; Nadja Amolsch



Startnummer Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS 1 1 2 23,3 1

9 Elke Wright B475 3410 Funnys The Dark Year 3 1 4 53,9 2

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 3 2 5 29,5 3

2 Verina Liß B475 2969 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 5 3 8 31,7 4

3 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2218 Palatinas Tarida 6 2 8 43,5 5

6 Verina Liß B475 2876 Ladingens Bright like a Shadow 4 4 8 01:03,1 6

13 Nadja Amolsch C21 Blankenloch 3183 Rosegardens GG Siena 5 4 9 46,6 7

8 Nadja Amolsch C21 Blankenloch 2522 GG Bluebell 6 3 9 53,6 8

11 Verina Liß B475 2633 Hompettitens Thunder Trouble 4 5 9 01:28,4 9

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien 4 6 10 01:15,0 10

7 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2217 Palatinas Sushi 6 5 11 50,1 11

12 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2759 Palatinas Born to  Run 9 6 15 01:23,0 12

4 Franziska Zwiefelhofer Z62 Großsachsenheim 2783 Fridolin 12 10 22 01:37,6 13

Startliste Schwere Klasse Gerade Bahn

Schiedsrichter: Marie Mayer-Zwiefelhofer, Jürgen Bauer



Startnummer Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
23 Anna-Maria Müller 3199 Composition Honeysuckle Rose GS 1 1 2 17,9 1

10 Elke Wright 2429 Vanillas Pepe 2 1 3 28,3 2

5 Anna-Maria Müller 3265 UniKins Don't Stop Believin 2 1 3 37,3 3

4 Verina Liß 1113 Riverruns CH Secret of the Unicorn 3 1 4 22,5 4

16 Nico Wright 1711 Infinitys Hubba Bubba 3 1 4 50,3 5

26 Anna-Maria Müller 2813 Palatinas Summer Song 3 2 5 25,8 6

7 Anna-Maria Müller 3144 LS Infinitys Akkado 2 3 5 48,4 7

15 Anna-Maria Müller 3143 LS Infinitys Ch Rising Star 2 3 5 48,5 8

17 Anna-Maria Müller 3459 Stampegårdens Two Journeys 3 3 6 46,6 9

2 Elke Wright 1784 Vanillas Karibik Silent Mary 4 2 6 01:00,1 10

6 Nico Wright 1609 Vanillas LV Super Trouper 5 2 7 40,7 11

17 Verina Liß 1644 Bugs Bunnys Im Royality 4 4 8 33 12

3 Anna-Maria Müller 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe 6 2 8 34,5 13

12 Anna-Maria Müller 1597 Vanillas Dryade Deutzia 4 4 8 55,5 14

1 Anna-Maria Müller 3615 MK’s Violet Carpenter Bee 6 4 10 43,3 15

9 Verina Liß 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 6 4 10 54,6 16

11 Verina Liß 1966 Nordlys Gdch. Thunderbird 6 4 10 01:05,3 17

8 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2215 Palatinas Felice 5 5 10 01:10,4 18

14 Marie Mayer-Zwiefelhofer 1679 Stampegardens Rites of Passage 8 6 14 43,9 19

19 Verina Liß 1966 Bugs Bunnys Novo Rapid 9 6 15 57,7 20

24 Marie Mayer-Zwiefelhofer 1674 BB Unicorn Blood 7 8 15 02:01,4 21

13 Franziska Zwiefelhofer 1665 LaVies Mastro 10 6 16 01:41,5 22

22 Kim Büttner 2349 Riox Vaiana 10 9 19 01:20,9 23

25 Anna-Maria Müller 1187 Palatinas GtCH Mistral 4 99 aufgabe

27 Verina Liß 3116 Dragons Mouth DCT 10 99 aufgabe

19 Elke Wright 2609 Vanillas LV just a Notion 6 99 aufgabe

21 Anna-Maria Müller 2885 Black Rose Butterfly 5 99 aufgabe

Startliste Elite Klasse Gerade Bahn

Schiedsrichter: Jürgen Bauer; Nadja Amolsch



Startnummer Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3450 Bugs Bunnys Dreistündiger Hexenfurz 0 0 0 0:21.7 1

6 Verina Liß B475 3508 Bugs Bunnys Kreuzkackendes Kümmelhuhn 0 0 0 0:37.9 2

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3456 Black Rose I knew you were trouble 0 1 1 0:16.4 3

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3457 Black Rose Everything has changed 1 0 1 0:16.9 4

1 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 3267 BR Ohen 0 1 1 0:17.5 5

4 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo 2 0 2 0:31.8 6

3 Verina Liß B475 3507 La Vies BB Baba Yaga 1 1 2 0:35.4 7

8 Verina Liß B476 2509 Bugs Bunnys Sternschnuppen funkelnder Drachenschleim 3 3 6 1:34.0 8

Startliste Leichte Klasse Parcours

Schiedsrichter: Elke Wright, Nico Wright



Startnummer Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3393 UniKins Raiders 0 0 0 17,2 1

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight 0 0 0 21,8 2

1 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection 0 0 0 27,4 3

7 Nico Wright I69 3041 Grenens Winter Night Star 3 1 4 31 4

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2294 Black Rose London Boy 2 2 4 44,3 5

5 Verina Liß B475 3187 Bugs Bunnys Diphda 1 3 4 01:05,4 6

10 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1504 Black Rose Never gonna stop 2 4 6 47,7 7

4 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 3 4 7 01:11,2 8

3 Verina Liß B475 1965 Crystal Celestia West 4 4 8 01:15,4 9

8 Verina Liß B475 3087 Bugs Bunnys BR Nobel Ice 6 4 10 58,5 10

Startliste Mittelschwere Klasse Parcours

Schiedsrichter: Nadine Ferbach, Elke Wright



Startnummer Teilnehmer Registernummer Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS 1 0 1 41,6 1

3 Elke Wright I69 3410 Funnys The Dark Year 1 0 1 48,8 2

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 1 1 2 27,7 3

7 Verina Liß B475 2876 Ladingens Bright like a Shadow 1 1 2 49 4

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien 1 3 4 01:04,1 5

5 Verina Liß B475 2969 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 2 3 5 44,6 6

2 Verina Liß B475 2633 Hompettitens Thunder Trouble 1 4 5 01:21,6 7

Startliste Schwere Klasse Parcours

Schiedsrichter: Nadine Ferbach, Nico Wright



Startnummer Teilnehmer Verein Kaninchen  1. Runde  2. Runde Gesamt Zeit Platz
22 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3144 LS Infinitys Akkado 0 0 0 22,6 1

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1187 Palatinas GtCH Mistral 0 0 0 25,3 2

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MK’s Violet Carpenter Bee 0 0 0 28,5 3

21 Verina Liß B475 1966 Nordlys Gdch. Thunderbird 0 0 0 37,9 4

12 Nico Wright I69 1711 Infinitys Hubba Bubba 0 0 0 43,1 5

15 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2813 Palatinas Summer Song 0 1 1 26,4 6

20 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3460 Stampegårdens Two Journeys 0 1 1 30,4 7

16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star 1 0 1 31,1 8

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin 1 0 1 32,2 9

8 Nico Wright I69 2609 Vanillas LV Super Trouper 1 0 1 32,6 10

18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition Honeysuckle Rose GS 2 0 2 20,9 11

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia 2 0 2 34,7 12

17 Elke Wright I69 2429 Vanillas Pepe 1 1 2 38,6 13

19 Elke Wright I69 1784 Vanillas Karibik Silent Mary 1 1 2 39,4 14

24 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 1 1 2 39,7 15

4 Elke Wright I69 2605 Vanillas LV just a Notion 2 0 2 42,3 16

13 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Ch Deep Lake 4 0 4 26,3 17

2 Verina Liß B475 1113 Riverruns CH Secret of the Unicorn 2 2 4 29,1 18

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 3 1 4 41 19

10 Verina Liß B475 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 3 1 4 49,2 20

6 Verina Liß B475 1644 Bugs Bunnys Im Royality 1 3 4 01:05,5 21

25 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1958 BR GtCH Sunny Sunday 4 1 5 33 22

23 Verina Liß B475 3116 Dragons Mouth DCT 3 2 5 38,9 23

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe 4 3 7 01:03,6 24

14 Verina Liß B475 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 5 3 8 01:14,2 25

Startliste Elite Klasse Parcours

Schiedsrichter: Nadine Ferbach,  Hanna Heinle



Startnummer Teilnehmer Verein Registernummer Kaninchen 60 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm Platz
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition Honeysuckle Rose GS O O XXO O O XXX 1

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MKs Violet Carpenter Bee XO XO XO XO XXX 2

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS XO XO XO XO XXX 2

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin O XO O XXX 4

5 Verina Liß B475 1966 Nordlys Gdch. Thunderbird O XXO O XXX 5

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight XO O XO XXX 6

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien XO XXO XXX 7

8 Verina Liß B475 1113 Riverruns CH Secret of the Unicorn XO XXO XXX 7

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3144 LS Infinitys Akkado XO XXX 9

10 Verina Liß B475 2633 Hompettitens Thunder Trouble XXX 10

11 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection XXX 10

Startliste Hochsprung

Schiedsrichter: Elke Wright, Nico Wright


